

รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
CoaguChek xs PT control test			0	0	5	6	0	6	2140.00	12,840.00	0	0.00	2	4,280.00	2	4,280.00	2	4,280.00
DI/Water			0	2	2	3	1	2	250.00	500.00	0	0.00	0	0.00	2	500.00	0	0.00
										4,415,347.50		1,080,587.60		1,134,150.70		1,074,231.50		1,126,377.70

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.....สบบ้าย้อย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.....สะบ้าย้อย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	247	367,346.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	247	223,126.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	247	249,125.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	247	155,205.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	407	997,557.00
	จัดซื้อจริง		

๙๙๔ ๕๐๒.๐๐

ผู้จัดทำแผน.....

(น.ส.วิไล หนูใหม่)

ตำแหน่ง ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน.....

(นายสัพพัญญ เดชวรวิทย์)

ตำแหน่ง ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายนพภูล สุทธิพงษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสะบ้าย้อย

ผู้อนุมัติแผน.....

(.....)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างฝ่ายทันตกรรม ปี 2563

ประเภทจัดซื้อ		เป็นเงิน (บาท)
1	งานศัลยกรรม/ยาชา/เข็ม	95,374
2	ทันตกรรมบูรณะ(OPERRATIVE)	222,622
3	ชุด Bur กรอฟัน/หัวขัด/ฟันคุด/ฟันปลอม	211,647
4	งานทันตกรรมประดิษฐ์	32,330
5	งานรักษารากฟัน(Endadontic)	34,689
6	งานส่งเสริมป้องกัน	82,720
7	น้ำยา/ชุดทำความสะอาด/สเปรย์	88,800
8	เครื่องมือทันตกรรม	229,375
ประเภทจัดจ้าง		
1	จ้างทำฟันปลอม(ประมาณการโดยเทียบเคียงจากปีงบ 2562) (เฉลี่ยเดือนละ 50,669 บาท*12 เดือน)	608,028
	รวมจัดซื้อ	997,557
	รวมจัดจ้าง	608,028
	เป็นเงินทั้งสิ้น	1,605,585

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.....ตะนาวชัย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี2560	ปี2561	ปี2562						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
งานทันตกรรม/ขาขา/เข็ม																			
1	Alvogyl		ขวด	1	1	1	2	0	2	1,110.00	2,220.00	0	0.00	1	1,110.00	0	0.00	1	1,110.00
2	Anesthesia Local 2%	50หลอด	กล่อง	99	88	116	120	22	98	428.00	41,944.00	25	10,700.00	25	10,700.00	25	10,700.00	23	9,844.00
3	Anesthesia Local 3%	50หลอด	กล่อง	4	4	3	6	3	3	590.00	1,770.00	0	0.00	0	0.00	3	1,770.00	0	0.00
4	Anesthesia Local 4%	50หลอด	กล่อง	3	8	10	22	0	22	620.00	13,640.00	11	6,820.00	0	0.00	11	6,820.00	0	0.00
5	Anesthesia spray		ขวด	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	0	0.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00
6	Anesthesia topical		กระปุก	6	4	5	6	2	2	780.00	1,560.00	0	0.00	0	0.00	2	1,560.00	0	0.00
7	Blade #11	100ชิ้น	กล่อง	0	1	0	2	1	1	970.00	970.00	0	0.00	0	0.00	1	970.00	0	0.00
8	Blade #15	100ชิ้น	กล่อง	1	1	2	4	2	2	970.00	1,940.00	0	0.00	0	0.00	1	970.00	1	970.00
9	Gel Foam		กล่อง	2	2	1	2	0	2	3,300.00	6,600.00	1	3,300.00	0	0.00	1	3,300.00	0	0.00
10	Needle G 27 long	100ชิ้น	กล่อง	19	18	26	32	17	15	180.00	2,700.00	0	0.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00
11	Needle G 30 short	100ชิ้น	กล่อง	28	27	37	40	14	26	180.00	4,680.00	0	0.00	10	1,800.00	8	1,440.00	8	1,440.00
12	Needle Surgical	12ชิ้น	ถุง	1	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
13	Surgicalcel		กล่อง	0	1	1	3	0	3	5,500.00	16,500.00	0	0.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00
ทันตกรรมบูรณะ(OPERRATIVE)																			
14	Articulating paper full arch	6sheet	กล่อง	4	4	7	8	1	7	380.00	2,660.00	0	0.00	4	1,520.00	0	0.00	3	1,140.00
15	Amalgam capsule 1	500cap	กระปุก	1	1	3.5	5	1.5	3	9,150.00	27,450.00	0	0.00	1	9,150.00	2	18,300.00	0	0.00
16	Amalgam capsule 2	500cap	กระปุก	2	1	0.5	2.5	0.5	2	13,000.00	26,000.00	1	13,000.00	0	0.00	1	13,000.00	0	0.00
17	Blade #12	100ชิ้น	กล่อง	8	5	0	3	3	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
18	Bonding	5ml	ขวด	23	24	30	35	5	30	1,696.00	50,880.00	10	16,960.00	5	8,480.00	10	16,960.00	5	8,480.00
19	Cavit		ขวด	2	4	3	9	3	6	350.00	2,100.00	0	0.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00
20	Celluloid strip		ม้วน	7	8	7	8	1	6	250.00	1,500.00	0	0.00	3	750.00	0	0.00	3	750.00
21	Composite A2	4g	หลอด	8	8	4	8	4	4	680.00	2,720.00	0	0.00	0	0.00	4	2,720.00	0	0.00
22	Composite A3	4g	หลอด	20	23	24	25	4	21	680.00	14,280.00	4	2,720.00	7	4,760.00	7	4,760.00	3	2,040.00
23	Composite A3.5	4g	หลอด	18	24	15	27	8	19	680.00	12,920.00	5	3,400.00	5	3,400.00	5	3,400.00	4	2,720.00
24	Composite A4	4g	หลอด	3	2	4	6	0	6	680.00	4,080.00	3	2,040.00	0	0.00	3	2,040.00	0	0.00
25	Composite B1	4g	หลอด	0	2	0	1	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.....ต่าย้อย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
26	Composite B2	4g	หลอด	0	1	0	1	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
27	Composite UD/Clear	4g	หลอด	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
28	Composite FlowableA2	4g	หลอด	0	5	7	7	1	6	501.00	3,006.00	2	1,002.00	1	501.00	2	1,002.00	1	501.00
29	Composite FlowableA3	4g	หลอด	1	4	4	6	0	6	501.00	3,006.00	2	1,002.00	2	1,002.00	2	1,002.00	0	0.00
30	Composite FlowableA3.5	4g	หลอด	2	6	8	8	2	6	501.00	3,006.00	0	0.00	3	1,503.00	0	0.00	3	1,503.00
31	Cord Packer No. 0	254cm	ม้วน	2	1	1	2	1	1	1,090.00	1,090.00	0	0.00	0	0.00	1	1,090.00	0	0.00
32	Cord Packer No. 00	254cm	ม้วน	0	2	1	3	2	1	1,190.00	1,190.00	0	0.00	0	0.00	1	1,190.00	0	0.00
33	Dycal self cure	10g	หลอด	4	2	4	8	2	6	1,030.00	6,180.00	3	3,090.00	0	0.00	3	3,090.00	0	0.00
34	Etching gel	5*3ml	แพคเกจ	24	17	15	22	4	18	290.00	5,220.00	0	0.00	8	2,320.00	5	1,450.00	5	1,450.00
35	GI Base light cure	4*1.2ml	แพคเกจ	3	9	2.5	9.5	5.5	4	2,850.00	11,400.00	0	0.00	2	5,700.00	0	0.00	2	5,700.00
36	GI Base sdf cure	ผง35g	1 ซุก	0	0	1	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
37	IRM	50g	ซุก	1	1	3	4	2	2	1,712.00	3,424.00	0	0.00	0	0.00	2	3,424.00	0	0.00
38	Matrix Band ivory	12ชิ้น	ถุง	1	2	4	7	2	5	180.00	900.00	0	0.00	5	900.00	0	0.00	0	0.00
39	Matrix Band Tofflenire 6 /7/8mm		ม้วน	1	0	1	7	1	6	180.00	1,080.00	0	0.00	6	1,080.00	0	0.00	0	0.00
40	Matrix Retainer ivory	3m	อัน	0	4	4	4	0	4	400.00	1,600.00	0	0.00	0	0.00	4	1,600.00	0	0.00
41	Matrix Retainer Tofflenire	3m	อัน	0	4	4	4	0	4	500.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	4	2,000.00	0	0.00
42	Matrix Band T- Band เด็ก	12	อัน	4	1	1	10	3	7	180.00	1,260.00	0	0.00	0	0.00	7	1,260.00	0	0.00
43	Matrix Band T- Band ผู้ใหญ่	12	อัน	0	2	1	4	3	1	180.00	180.00	0	0.00	0	0.00	1	180.00	0	0.00
44	Sand paper Strip	100ชิ้น	กล่อง	2	2	0	2	1	1	400.00	400.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00	0	0.00
45	Saliva ejecter	100ชิ้น	ถุง	104	106	107	130	20	110	70.00	7,700.00	30	2,100.00	30	2,100.00	30	2,100.00	20	1,400.00
46	Face shield	1ซุก	ซุก	4	2	8	10	0	10	650.00	6,500.00	0	0.00	5	3,250.00	0	0.00	5	3,250.00
47	Wedge	100ชิ้น	ถุง	16	6	8	14	2	12	60.00	720.00	0	0.00	12	720.00	0	0.00	0	0.00
48	ยาทาแก้เสียวฟัน		ขวด	0	0	0	2	0	2	2,470.00	4,940.00	1	2,470.00	0	0.00	1	2,470.00	0	0.00
49	Prophy Paste		หลอด	0	0	0	15	0	15	400.00	6,000.00	0	0.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00
50	ยาสีฟันเนื้อคอก		ขวด	4	1	1	3	0	3	1,410.00	4,230.00	0	0.00	0	0.00	3	4,230.00	0	0.00
51	Face shield แบบ refill		แผ่น	0	5	5	30	0	30	100.00	3,000.00	0	0.00	15	1,500.00	0	0.00	15	1,500.00
	ซุก Bur กรรไกรฟันหวัด/ฟันอุด/ฟันปลอม																		
52	Brush cup	12หัว	โหล	4	4	1	4	4	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.....สระบุรี..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
53	Bur carbide cutter ฟันจุด round016		อัน	5	6	0	12	0	12	80.00	960.00	0	0.00	0	0.00	12	960.00	0	0.00
54	Bur carbide cutter ฟันจุด round018		อัน	5	6	0	12	0	12	80.00	960.00	0	0.00	0	0.00	12	960.00	0	0.00
55	Bur carbide cutter ฟันจุด round021		อัน	0	10	0	30	10	20	80.00	1,600.00	10	800.00	0	0.00	10	800.00	0	0.00
56	Bur carbide cutter ฟันจุด round023		อัน	0	10	0	30	10	20	80.00	1,600.00	10	800.00	0	0.00	10	800.00	0	0.00
57	Bur carbide cutter ฟันจุด Fissure016		หัว	5	6	0	10	0	10	80.00	800.00	10	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
58	Bur carbide cutter ฟันจุด Fissure018		หัว	5	6	0	10	0	10	80.00	800.00	10	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
59	Bur carbide cutter ฟันจุด Fissure021		หัว	0	10	0	30	10	20	80.00	1,600.00	10	800.00	0	0.00	10	800.00	0	0.00
60	Bur carbide cutter ฟันจุด Fissure023		หัว	0	10	0	30	10	20	80.00	1,600.00	10	800.00	0	0.00	10	800.00	0	0.00
61	Bur round ก้านยาว 206/160		หัว	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
62	Bur carbide Round 012		หัว	0	20	0	50	0	50	80.00	4,000.00	25	2,000.00	0	0.00	25	2,000.00	0	0.00
63	Bur carbide Round 014		หัว	0	0	0	80	0	80	80.00	6,400.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00
64	Bur carbide Round 016		หัว	0	0	0	80	0	80	80.00	6,400.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00
65	Bur carbide Round 018		หัว	0	0	0	0	0	0	80.00	0.00	0	0.00	15	1,200.00	0	0.00	0	0.00
66	Bur carbide Round 020		หัว	0	0	0	15	0	15	80.00	1,200.00	0	0.00	15	1,200.00	0	0.00	0	0.00
67	Bur carbide Round 023		หัว	0	0	0	15	0	15	80.00	1,200.00	0	0.00	15	1,200.00	0	0.00	0	0.00
68	Bur Diamond F.009		หัว	0	30	0	0	0	0	100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
69	Bur Diamond F 010		หัว	50	30	5	50	4	46	100.00	4,600.00	20	2,000.00	0	0.00	26	2,600.00	0	0.00
70	Bur Diamond F. 012		หัว	50	5	0	40	0	40	100.00	4,000.00	20	2,000.00	0	0.00	20	2,000.00	0	0.00
71	Bur Diamond F.014		หัว	20	41	5	80	4	76	100.00	7,600.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	16	1,600.00
72	Bur Diamond F. 016		หัว	20	48	5	80	10	70	100.00	7,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	10	1,000.00
73	Bur Diamond F. 018		หัว	0	40	5	50	10	40	100.00	4,000.00	20	2,000.00	0	0.00	20	2,000.00	0	0.00
74	Bur Diamond R.008		หัว	30	45	0	15	15	0	100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
75	Bur Diamond R.009		หัว	0	20	0	10	0	10	100.00	1,000.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00
76	Bur Diamond R010		หัว	0	30	0	10	0	10	100.00	1,000.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00
77	Bur Diamond R. 012		หัว	0	70	5	50	15	35	100.00	3,500.00	20	2,000.00	0	0.00	15	1,500.00	0	0.00
78	Bur Diamond R. 014		หัว	5	35	5	100	10	90	100.00	9,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	0	0.00	30	3,000.00
79	Bur Diamond R.016		หัว	35	62	5	100	3	97	100.00	9,700.00	27	2,700.00	35	3,500.00	0	0.00	35	3,500.00
80	Bur Diamond R. 018		หัว	25	62	5	80	3	77	100.00	7,700.00	20	2,000.00	20	2,000.00	0	0.00	37	3,700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัตถุดิบโครงการ

โรงพยาบาล.....ต่าย้อย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
81	Bur steel R. 023		หัว	0	0	25	15	15	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
82	Bur Steel Round 014		หัว	45	62	0	80	18	62	56.00	3,472.00	30	1,680.00	32	1,792.00	0	0.00	0	0.00
83	Bur Steel Round 016		หัว	40	72	0	80	18	62	56.00	3,472.00	30	1,680.00	32	1,792.00	0	0.00	0	0.00
84	Bur Steel Round 018		หัว	10	52	25	80	33	47	56.00	2,632.00	0	0.00	30	1,680.00	0	0.00	17	952.00
85	Bur Steel R. 021		หัว	0	0	25	50	15	35	56.00	1,960.00	0	0.00	20	1,120.00	0	0.00	15	840.00
86	Mouthmirror (เฉพาะกระจก)	12ชิ้น	กล่อง	15	6	9	20	1	19	575.00	10,925.00	0	0.00	10	5,750.00	0	0.00	9	5,175.00
87	Pop-on #C	30ชิ้น	ถุง	4	4	3	7	1	6	214.00	1,284.00	3	642.00	0	0.00	3	642.00	0	0.00
88	Pop-on #F	30ชิ้น	ถุง	3	4	2	5	3	2	214.00	428.00	0	0.00	2	428.00	0	0.00	0	0.00
89	Pop-on #M	30ชิ้น	ถุง	4	3	2	3	0	3	214.00	642.00	0	0.00	0	0.00	3	642.00	0	0.00
90	Pop-on #SF	30ชิ้น	ถุง	3	4	1	4	1	3	214.00	642.00	0	0.00	0	0.00	3	642.00	0	0.00
91	Pop-on #C (วงเล็ก)	30ชิ้น	ถุง	1	1	0	5	5	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
92	Pop-on #F (วงเล็ก)	30ชิ้น	ถุง	1	1	0	3	3	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
93	Pop-on #M (วงเล็ก)	30ชิ้น	ถุง	0	2	0	7	7	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
94	Pop-on #SF (วงเล็ก)	30ชิ้น	ถุง	1	3	0	4	4	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
95	Bur ขัดขาว flame A	12 หัว	กล่อง	22	3	0	10	2	8	430.00	3,440.00	0	0.00	8	3,440.00	2	860.00	0	0.00
96	Bur ขัดขาว flame M	12 หัว	กล่อง	0	0	0	5	0	5	430.00	2,150.00	0	0.00	5	2,150.00	0	0.00	0	0.00
97	Bur ขัดขาว Round A	12 หัว	กล่อง	0	1	0	10	3	7	430.00	3,010.00	0	0.00	7	3,010.00	0	0.00	0	0.00
98	Bur ขัดขาว Round M	12 หัว	กล่อง	0	1	0	5	0	5	430.00	2,150.00	0	0.00	5	2,150.00	0	0.00	0	0.00
99	Bur ขัดเขียว Flame A	12 หัว	กล่อง	0	1	0	5	0	5	430.00	2,150.00	0	0.00	5	2,150.00	0	0.00	0	0.00
100	Bur ขัดเขียว Flame M	12 หัว	กล่อง	0	1	0	5	2	3	430.00	1,290.00	0	0.00	3	1,290.00	0	0.00	0	0.00
101	Bur ขัดเขียว round A	12 หัว	กล่อง	0	1	0	5	0	5	430.00	2,150.00	0	0.00	5	2,150.00	0	0.00	0	0.00
102	Bur ขัดเขียว round M	12 หัว	กล่อง	0	1	0	5	1	4	430.00	1,720.00	0	0.00	4	1,720.00	0	0.00	0	0.00
103	Bur compo Shap - ขัด Composite		หัว	58	61	0	100	0	100	110.00	11,000.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00
104	Bur ขัดพื้นปลอม 9573v/ดำ		หัว	0	3	21	40	0	40	75.00	3,000.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00
105	Bur ขัดพื้นปลอม 9573p/เขียว		หัว	6	3	14	40	0	40	75.00	3,000.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00
106	Bur ขัดพื้นปลอม 9573H/เหลือง		หัว	5	3	14	40	0	40	75.00	3,000.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00
107	Bur ขัดพื้นปลอม 957 ชมพู		หัว	2	3	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
108	Bur กวช Lab พื้นปลอม		หัว	15	12	0	40	0	40	590.00	23,600.00	10	5,900.00	10	5,900.00	10	5,900.00	10	5,900.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.....สว่นบ้ำย้อย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
109	หัวขัด Composite se tENHANCE		หัว	4.5	4.5	5	5	5	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
110	Mendrel Pop-on	ชิ้น	ชิ้น	2	33	21	29	9	20	165.00	3,300.00	0	0.00	0	0.00	20	3,300.00	0	0.00	0	0.00
111	Rubber Cup	12หัว	โหล	1	4	1	5	2	3	220.00	660.00	0	0.00	0	0.00	3	660.00	0	0.00	0	0.00
112	Unimatrix nani kit		กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,250.00	1,250.00	0	0.00	1	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
113	ฟู่กันพาฟลูออไรด์	100ค้ำม	กล่อง	0	0	0	180	0	180	120.00	21,600.00	50	6,000.00	50	0.00	40	4,800.00	40	4,800.00	40	4,800.00
114	ฟู่กัน/microbrush	100ค้ำม	กล่อง	24	21	47	120	20	100	95.00	9,500.00	25	2,375.00	25	2,375.00	25	2,375.00	25	2,375.00	25	2,375.00
งานทันตกรรมประดิษฐ์																					
115	Adhesive Tray for Silicone		ขวด	2	3	0	4	4	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
116	Alginate	450g	ถุง	19	18	32	37	7	30	160.00	4,800.00	0	0.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00
117	Aluwax		กล่อง	0	0	0	1	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
118	PIP		กระปุก	6	1	3	4	2	2	280.00	560.00	0	0.00	1	280.00	0	0.00	1	280.00	1	280.00
119	PIS		กระปุก	0	0	0	1	0	1	400.00	400.00	0	0.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
120	Silicone regatar	100ml	หลอด	6	2	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
121	Silicone puty	100ml	ชุด	2	0	1	1	0	1	1,560.00	1,560.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,560.00	1	1,560.00
122	Silicone Bite Regis/Ramitec	100ml	ชุด	0	3	2	4	2	2	1,800.00	3,600.00	0	0.00	1	1,800.00	0	0.00	1	1,800.00	1	1,800.00
123	Silicone Light body	100ml	ชุด	4	2	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	1	3,000.00	0	0.00	0	0.00
124	Silicone monophat	8*50ml	ซีด	0	10	4	20	5	15	800.00	12,000.00	0	0.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00
125	Universal stone blue	1kg	ถุง	20	30	30	40	10	30	52.00	1,560.00	0	0.00	20	1,040.00	0	0.00	10	520.00	10	520.00
126	velmix	15kg.	ถุง	0	0	0	1	0	1	1,350.00	1,350.00	1	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
127	REBASED Tokoyama		กระปุก	0	0	1	1	0	1	3,500.00	3,500.00	0	0.00	0	0.00	1	3,500.00	0	0.00	0	0.00
128	RELINER		กระปุก	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
งานรักษารากฟัน(Endadontic)																					
129	Clove oil		ขวด	2	0	0	2	0	2	135.00	270.00	0	0.00	1	135.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
130	Calcium hydroxide RCT		ขวด	1	1	1	2	0	2	80.00	160.00	0	0.00	1	80.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
131	Gate gliddren drill #1-4		ชิ้น	4	3	0	3	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
132	Gutta-percha cone #15-40	120ชิ้น	กล่อง	0	1	0	1	0	1	550.00	550.00	0	0.00	1	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
133	Gutta-percha cone #45-80	120ชิ้น	กล่อง	0	2	0	1	0	1	550.00	550.00	0	0.00	1	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
134	Gutta-percha point FF	100ชิ้น	กล่อง	2	1	4	10	3	7	269.00	1,883.00	0	0.00	3	807.00	2	538.00	2	538.00	2	538.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัตถุดิบการกรรรม

โรงพยาบาล.....ต่าย้อย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
135	Gutta-percha point XF	100ชิ้น	กล่อง	2	1	4	10	3	7	269.00	1,883.00	0	0.00	3	807.00	2	538.00	2	538.00
136	Gutta-percha point MF	100ชิ้น	กล่อง	2	1	4	5	3	2	269.00	538.00	0	0.00	1	269.00	0	0.00	1	269.00
137	endoclean EDTA		ขวด	1	0	2	4	0	2	400.00	800.00	0	0.00	0	0.00	2	800.00	0	0.00
138	Lentulo spital 21	4 ตัว	กล่อง	0	0	0	5	0	5	343.00	1,715.00	5	1,715.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
139	Lentulo spital 25	4 ตัว	กล่อง	0	0	0	5	0	5	343.00	1,715.00	5	1,715.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
140	K file 21 mm No.06-40	6 ตัว	กล่อง	0	0	0	10	0	10	270.00	2,700.00	10	2,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
141	K file 21 mm No.45-80	6 ตัว	กล่อง	0	0	0	10	0	10	270.00	2,700.00	10	2,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
142	K file 25 mm No.06-40	6 ตัว	กล่อง	0	0	0	10	0	10	270.00	2,700.00	10	2,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
143	K file 25 mm No.45-80	6 ตัว	กล่อง	0	0	0	10	0	10	270.00	2,700.00	10	2,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
144	K file 28 mm No.06-40	6 ตัว	กล่อง	0	0	0	5	0	5	270.00	1,350.00	5	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
145	K file 28 mm No.45-80	6 ตัว	กล่อง	0	0	0	5	0	5	270.00	1,350.00	5	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
146	Barbed Broach	6 ตัว	กล่อง	0	0	0	5	0	5	270.00	1,350.00	5	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
147	Paper Point L	200ชิ้น	กล่อง	6	3	8	10	8	2	60.00	120.00	0	0.00	2	120.00	0	0.00	0	0.00
148	Paper Point M	200ชิ้น	กล่อง	2	5	8	10	8	2	60.00	120.00	0	0.00	2	120.00	0	0.00	0	0.00
149	Paper Point S	200ชิ้น	กล่อง	2	2	5	7	5	2	60.00	120.00	0	0.00	2	120.00	0	0.00	0	0.00
150	Root canal Cement		หลอด	3	1	1	2	0	2	180.00	360.00	0	0.00	1	180.00	0	0.00	1	180.00
151	Formacresol		ขวด	0	1	0	1	0	1	135.00	135.00	0	0.00	1	135.00	0	0.00	0	0.00
152	Vitapex	2g	หลอด	0	1	0	1	0	1	3,600.00	3,600.00	0	0.00	0	0.00	1	3,600.00	0	0.00
153	Sodium hypochloride	50g	ขวด	0	1	2	12	2	10	160.00	1,600.00	2	320.00	3	480.00	2	320.00	3	480.00
154	Endocal		กล่อง	4	2	0	1	0	1	1,300.00	1,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,300.00
155	RC prep	3 หลอด	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
156	Zing phaspat cement		ชุด	0	0	0	1	0	1	1,350.00	1,350.00	0	0.00	1	1,350.00	0	0.00	0	0.00
	งานส่งเสริมป้องกัน																		
157	Fluoride Varnish	10 ml	หลอด	35	38	42	48	0	48	670.00	32,160.00	12	8,040.00	12	8,040.00	12	8,040.00	12	8,040.00
158	Fluoride TopicalGel	150ml	ขวด	2	1	0	1	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
159	Plt and Fissure Sealant	6ml	ขวด	15	11	4	13	9	4	2,570.00	10,280.00	0	0.00	4	10,280.00	0	0.00	0	0.00
160	GI Filling	50cap	กล่อง	7	9	10.5	11	3	8	3,600.00	28,800.00	0	0.00	4	14,400.00	0	0.00	4	14,400.00
161	GI Filling/แบบผสม	กล่อง	กล่อง	2	5	4	4	0	4	1,900.00	7,600.00	0	0.00	0	0.00	2	3,800.00	2	3,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.....ตะบ้าย้อย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคง ค้างออกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี2560	ปี2561	ปี2562						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
162	Pumice		กระป๋อง	3	2	1	10	1	9	120.00	1,080.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	3	360.00
163	GI dentin Conditioner		ขวด	7	9	7	4	0	4	700.00	2,800.00	2	1,400.00	0	0.00	2	1,400.00	2	1,400.00
	น้ำยาซุกท้าวความสะอาด/สเปรย์																		
164	Iodophor	48ชิ้น	กล่อง	3	2	3	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
165	Oil Spray ส้าง hand pice		ขวด	5	1	17	24	0	24	700.00	16,800.00	6	4,200.00	6	4,200.00	6	4,200.00	6	4,200.00
166	CAVIWIPES(เช็ดบูนิค) Low level		กระป๋อง	15	60	61	160	0	160	250.00	40,000.00	40	10,000.00	40	10,000.00	40	10,000.00	40	10,000.00
167	เช็ดบูนิคHigh level		กระป๋อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
168	น้ำยาล้างอ่าง /Suction		ขวด	3	3	9	17	0	17	1,200.00	20,400.00	5	6,000.00	4	4,800.00	4	4,800.00	4	4,800.00
169	น้ำยาล้างความสะอาด /พิมพ์ปากพื้นปลอม		ขวด	1	0	1	3	0	3	1,200.00	3,600.00	1	1,200.00	1	1,200.00	0	0.00	1	1,200.00
170	น้ำมันสำหรับเครื่อง สเปรย์ hand pice		ขวด	0	0	1	0	0	0	550.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
171	ไส้กรองเครื่องฟอกอากาศ		ขวด	0	0	0	8	0	8	1,000.00	8,000.00	4	4,000.00	0	0.00	4	4,000.00	0	0.00
	เครื่องมือทันตกรรม																		
172	Handpice-Airmotor		ค้ำม	0	11	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
173	Handpice-Arotor		ค้ำม	6	12	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
174	หัวกรอซี่ค้ำมตรง(STRAIGHT)		ค้ำม	0	2	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
175	TRAY พิมพ์ปากโลหะเบอร์ S	บน/ล่าง	คู่	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
176	TRAY พิมพ์ปากโลหะเบอร์ M	บน/ล่าง	คู่	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
177	TRAY พิมพ์ปากโลหะเบอร์ L	บน/ล่าง	คู่	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
178	TRAY พิมพ์ปากโลหะแบบมีฟัน เบอร์11	บน/ล่าง	คู่	0	0	1	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
179	TRAY พิมพ์ปากโลหะแบบมีฟัน เบอร์12	บน/ล่าง	คู่	0	0	1	5	0	5	300.00	1,500.00	5	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
180	TRAY พิมพ์ปากโลหะแบบมีฟัน เบอร์13	บน/ล่าง	คู่	0	0	2	5	0	5	300.00	1,500.00	5	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
181	TRAY พิมพ์ปากโลหะแบบมีฟัน เบอร์14	บน/ล่าง	คู่	0	0	2.5	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
182	Blade Holder		อัน	0	10	0	12	0	12	200.00	2,400.00	12	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
183	กรรไกรตัดไหม		ค้ำม	0	5	5	12	0	12	220.00	2,640.00	12	2,640.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
184	ชุดค้ำฟันทุกMoit		อัน	0	0	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
185	ชุดค้ำฟันทุก Seldin Elevater		อัน	0	0	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
186	Bond File		อัน	0	0	3	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภททันตกรรม

โรงพยาบาล.....ตบ่่ายอ่ย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หน้ง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคง คลังออกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
187	Bond Ronger		อัน	0	0	9	5	0	5	750.00	3,750.00	5	3,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
188	Fraser Suction tip No 008		อัน	0	0	4	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
189	Fraser Suction tip No 0010		อัน	0	0	4	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
190	Curette		อัน	0	0	10	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
191	Agam Carrier		ค้ำม	0	0	6	15	0	15	1,200.00	18,000.00	15	18,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
192	AgAm Plugger		ค้ำม	0	0	10	10	0	10	370.00	3,700.00	0	0.00	10	3,700.00	0	0.00	0	0.00
193	AgAm Carver		ค้ำม	0	0	10	10	0	10	370.00	3,700.00	0	0.00	10	3,700.00	0	0.00	0	0.00
194	proximal carver		ค้ำม	0	0	0	15	0	15	500.00	7,500.00	15	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
195	STRAIGHT Elevator ปลายมน		ค้ำม	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
196	STRAIGHT Elevator ปลายโค้ง		ค้ำม	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
197	STRAIGHT Elevator ปลายคด		ค้ำม	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
198	STRAIGHT Elevator luxator 3C		ค้ำม	0	0	20	15	0	15	1,700.00	25,500.00	15	25,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
199	STRAIGHT Elevator luxator 2C		ค้ำม	0	0	10	0	0	0	1,700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
200	Spoon		ค้ำม	0	0	30	10	0	10	370.00	3,700.00	10	3,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
201	Syring		ค้ว	0	0	40	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
202	Forcep 150		ค้ว	0	0	17	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
203	Forcep150S		ค้ว	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
204	Forcep 151		ค้ว	0	0	10	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
205	Forcep151S		ค้ว	0	0	6	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
206	Forcep23		ค้ว	0	0	5	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
207	Forcep23s		ค้ว	0	0	4	4	0	4	3,600.00	14,400.00	4	14,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
208	Forcep88L		ค้ว	0	0	3	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
209	Forcep88R		ค้ว	0	0	4	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
210	ชุดทรวง 5 ชิ้น		ชุด	0	0	40	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
211	AgAm berrisher		ชุด	0	0	10	10	0	10	370.00	3,700.00	0	0.00	10	3,700.00	0	0.00	0	0.00
212	Bayonet ข้าย/ขวา		คู่	0	0	4	3	0	3	1,800.00	5,400.00	0	0.00	3	5,400.00	0	0.00	0	0.00
213	Cord pack		ค้ว	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
214	Angle root tip pick ค้ำมเดี่ยว	ซ้าย/ขวา	คู่	0	0	4	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.....ตะบัย้อย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	
215	Angle root tip pick 2คืบ		ชิ้น	0	0	6	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
216	Needle holder		คืบ	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
217	Tissue Forceps		ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
218	Plastic Instrument คืบทอง		คืบ	0	0	0	20	0	1,800.00	36,000.00	20	36,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
219	Amalgam well		ถ้วย	0	0	0	0	0	300.00	900.00	3	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
220	Glassslap		ชิ้น	0	0	2	3	0	200.00	600.00	3	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
221	Discolli dreoli		ชิ้น	0	0	3	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
222	Endo Ruler		ชิ้น	0	0	0	5	0	35.00	175.00	5	175.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
223	ตะเกียง Torch		ชิ้น	0	0	2	1	0	200.00	200.00	1	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
224	ตะเกียง แอลกอฮอล์		ชิ้น	0	0	2	1	0	200.00	200.00	1	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
225	แพทวน Ret		วง	0	0	2	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
226	clamb เบอร์ 2		คิ้ว	0	0	2	2	0	350.00	700.00	2	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
227	clamb เบอร์ 2a		คิ้ว	0	0	0	2	0	350.00	700.00	2	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
228	clamb ฟันซี่		คิ้ว	0	0	3	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
229	clamb เบอร์ 3		คิ้ว	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
230	Set Rabberdam	4ชิ้น	ชุด	0	0	1	2	0	2,900.00	5,800.00	2	5,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
231	Wax Knife		ชิ้น	0	0	1	9	0	200.00	1,800.00	9	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
232	Roach No 9		ชิ้น	0	0	1	9	0	250.00	2,250.00	9	2,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
233	wax spatular		ชิ้น	0	0	0	10	0	200.00	2,000.00	10	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
234	เกรียง		ชิ้น	0	0	0	10	0	200.00	2,000.00	10	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
235	Rubber botw		ชิ้น	0	0	0	3	0	200.00	600.00	3	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
236	Plaster spatular		ชิ้น	0	0	0	3	0	150.00	450.00	3	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
237	Fox plate		แผ่น	0	0	1	2	0	200.00	400.00	2	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
238	Plate X-ray No.0		แผ่น	0	0	0	1	0	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
239	Plate X-ray No.2		แผ่น	0	0	0	2	0	3,500.00	7,000.00	2	7,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
240	P.5		คิ้ว	0	0	0	30	0	1,050.00	31,500.00	20	21,000.00	0	0.00	10	10,500.00	0	0.00	0	0.00
241	P 10		คิ้ว	0	0	0	10	0	1,271.00	12,710.00	0	0.00	0	0.00	10	12,710.00	0	0.00	0	0.00
242	sickel ant		ชิ้น	0	0	0	5	0	750.00	3,750.00	5	3,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.....ตะบ้าย้อย..... จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
243	sickel post		อัน	0	0	0	5	0	5	750.00	3,750.00	5	3,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
244	currataqe No.3/4		อัน	0	0	0	5	0	5	750.00	3,750.00	5	3,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
245	currataqe No. 7/8		อัน	0	0	0	5	0	5	750.00	3,750.00	5	3,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
246	currataqe No. 11/12		อัน	0	0	0	5	0	5	750.00	3,750.00	5	3,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
247	currataqe No.13/14		อัน	0	0	0	5	0	5	750.00	3,750.00	5	3,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

407

997,557.00

247

367,346.00

247

223,126.00

247

249,125.00

247

155,205.00